de Quatro Barras - COAG, - QB, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.866.786/0001-36.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -PNAE. VALOR: O valor total do contrato
é de R$1.413.930,17 (um milhão, quatrocentos e treze mil, novecentos e trinta reais
e dezessete centavos). RECURSO: Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 410000 -
Secretaria de Estado da Educação. Unidade Orçamentária: 4101 - Gabinete do
Secretário; Ação: 8470 - Gestão Administrativa das Unidades Escolares; Programa de
Trabalho:

[...]

TEXTO INTEGRAL DO EDITAL: COMISSÃO PERMANENTE LICITAÇÕES DA SEFIR ou
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalUASG.asp.

DATA DE ABERTURA E ENTREGA DAS PROPOSTAS: 19/06/2025 às 09:00 (nove)
horas. R$ 1.462.499,96 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

Teresina, PI, 2 de junho de 2025.
GUSTAVO SOUSA E SOUSA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 28/2025 - CPL

Nº PROCESSO: 00224.001263/2023-14. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

[...]

Que os Interessados Poderão Ter Acesso Ao Texto Integral do EditaL: COMISSÃO
PERMANENTE LICITAÇÕES DA SEFIR ou https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalUASG.asp. DATA DE ABERTURA E
ENTREGA DAS PROPOSTAS: 19/06/2025 às 10h (dez) horas. R$ 496.000,00
(QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL REAIS).

Teresina, PI, 2 de junho de 2025
GUSTAVO SOUSA E SOUSA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 29/2025 - CPL

Nº PROCESSO: 00224.001174/2023-60. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL

[...]

LOCAL EM QUE OS INTERESSADOS PODERÃO TER ACESSO AO TEXTO INTEGRAL
DO EDITAL: COMISSÃO PERMANENTE LICITAÇÕES DA SEFIR ou
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalUASG.asp. DATA DE ABERTURA E
ENTREGA DAS PROPOSTAS: 18/06/2025 às 09:00 (nove) horas. R$ 1.927.852,23 (um milhão,
novecentos e vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e vinte e três centavos).

Teresina, PI, 2 de junho de 2025.
GUSTAVO SOUSA E SOUSA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SECRETARIA DO AGRONEGÓCIO E EMPREENDEDORISMO RURAL
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2025